PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
23  августа  2018 г.  № 188

             г. Рубцовск

	О проведении государственной строительно-технической экспертизы выполненных работ в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2017 год»

В соответствии со статьей  33 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Администрации города в течение 15 дней со дня принятия решения  привлечь экспертную организацию для проведения государственной строительно-технической экспертизы выполненных работ по реконструкции площади им. Ленина в городе Рубцовске и благоустройства придомовой территории многоквартирных домов по адресу пр. Ленина 50, 52, 54 в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2017 год».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3 Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (А.Д. Гуньков).
Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края

       В.Г. Курганский